
ZARZĄDZENIE NR 73/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 stycznia 2007 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku stosowania Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa w przypadku udzielania zamówienia 
publicznego w zakresie organizowania działalności kulturalnej i administrowania 
Domem Krakowskim w Norymberdze w latach 2007 – 2008 o wartości przekraczającej 
równowartość kwoty 6 000 euro.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, w związku z § 1 ust. 4 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2006 r. (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zwolnienie, z obowiązku stosowania Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych wprowadzonego zarządzeniem Nr 1260/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 czerwca 2006 roku (z póź. zm.), do zamówienia publicznego w zakresie organizowania 
działalności kulturalnej i administrowania Domem Krakowskim w Norymberdze w latach 
2007 – 2008, które będzie udzielone w ramach zadania budżetowego realizowanego przez 
Biuro Współpracy Zagranicznej, przeprowadzonego na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163
z późn. zm).

§ 2

Zobowiązuje się Dyrektora Biura Współpracy Zagranicznej do zachowania zgodności 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 z obowiązującymi 
przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm) oraz prowadzenia dokumentacji, 
zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. 
w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 87 poz. 
606).



§ 3

Do zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym 
mowa w § 2, upoważnia się Dyrektora Biura Współpracy Zagranicznej. 

§ 4

Zobowiązuje się Dyrektora Biura Współpracy Zagranicznej do sporządzenia i przekazania do 
Oddziału Zamówień Publicznych rocznego sprawozdania o udzielonym na podstawie 
niniejszego Zarządzenia zamówieniu publicznym do dnia 15 lutego roku następującego po 
roku, którego dotyczy sprawozdanie. Sprawozdanie należy sporządzić zgodnie z 
Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2006 r. w sprawie zakresu 
informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach publicznych, 
jego wzoru oraz sposobu przekazywania (Dz. U. Nr 155, poz. 1110).

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Zagranicznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/




